MAIRIE DE RIOM

LISTE DES MARCHES CONCLUS

Période concernée : du 01/01/2017 au 31/12/2017

Travaux

La consultation du(des) marchés(s) peut étre effectuée dans les locaux de l'organisme acheteur.

Marchés(s) d'un montant égal ou supérieur a 20 000,00 € HT et inférieur a 90 000,00 € HT

Consultation N° marché Objet du contrat Titulaire Code postal Montant HT Date
Aménagement des vergers du
17016 17016.01 Couvent/01 Voirie et Réseaux Divers EUROVIA DALA 63039 62 261,20 11/07/2017
Aménagement des vergers du
17016 17016.02 Couvent/02 Espaces-Verts IDVERDE 03110 62 723,90 11/07/2017
17017 17017 Aménagement de l'allée Jean Vilar SER PUY DE DOME 63350 33 000,00 22/02/2017
Réhabilitation du Gymnase de La
17019 17019.02 Varenne/02 Gros oeuvre SARL SANCHEZ 63450 56 128,00 18/07/2017
Réhabilitation du Gymnase de La
17019 17019.07 Varenne/07 Chauffage - Ventilation - SAS MAGNE 63370 49 130,25 18/07/2017
Plomberie - Sanitaire
L btee s EIFFAGE ENERGIE
17019 17019.06 Rehabilitation du Gymnase de La INFRASTRUCTURES LOIRE 63202 63 765,31  18/07/2017
Varenne/06 Electricite
AUVERGNE
Réhabilitation du Gymnase de La
Varenne/05 Menuiseries intérieures -
17019 17019.05 Cloisonnement - Peinture - Carrelage - SARL 3P FINITION 63140 40 653,00 20/07/2017
Faience
Travaux d'accessibilité et de rénovation
du systéeme de chauffage et de la
17024 17024.07 facade coté bd Desaix du Forum Rexy/7 SAS SAEC 63200 86 409,38 13/09/2017
Electricité
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Consultation N° marché Objet du contrat Titulaire Code postal Montant HT Date
Travaux d'accessibilité et de rénovation
du systéeme de chauffage et de la
17024 17024.08 facade coté bd Desaix du Forum Rexy/8 ENTREPOSE ECHAFAUDAGES 63800 39 691,00 13/09/2017
Echafaudage intérieur
Travaux d'accessibilité et de rénovation
du systéeme de chauffage et de la
17024 17024.01 facade coté bd Desaix du Forum Rexy/1 ENTREPRISE BALTAZAR 63200 68 962,00 14/09/2017
Démolition Gros-oeuvre
Travaux d'accessibilité et de rénovation
du systeme de chauffage et de la
17024 17024.05 facade coté bd Desaix du Forum Rexy/5 ENTREPRISE PAIS 63730 65 418,00 14/09/2017
Platrerie Peintures
Réfection des satellites de la cuisine
17020 17020.07 centrale/07 Equipements cuisine (R. |S.A. AUVERGNE DEGRE SERVICE 63370 66 830,00 31/10/2017
Cassin et P. Brossolette)
Réfection des satellites de la cuisine
17020 17020.06 centrale/06 Cassin élémentaire Fluides SAS SAEC 63200 18 845,89 31/10/2017
Réfection des satellites de la cuisine
17020 17020.04 centrale/04 Cassin maternelle Fluides SAS SAEC 63200 20 909,93 31/10/2017
Réfection des satellites de la cuisine
17020 17020.02 centrale/02 Brossolette Fluides SAS SAEC 63200 18 888,31 31/10/2017
Nouveau cimetiere : création des allées
17034 17034 8 bis et 8 ter GUINTOLI 63430 47 688,00 16/11/2017
Aménagement des vergers du Couvent : NEXT-D PARTENAIRE
17016/2 17016.03 Lot 03 Jeux EQUIPEMENT 63400 27 326,20 02/12/2017
Marchés(s) d'un montant égal ou supérieur a 90 000,00 € HT et inférieur a 209 000,00 € HT
Consultation N° marché Objet du contrat Titulaire Code postal Montant HT Date
17003 17003 Refection des facades de la cour ENTREPRISE BLANCHON 87000 202 000,00  10/04/2017

élémentaire de l'école Maurice Genest
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17024

17024.06

Travaux d'accessibilité et de rénovation
du systéeme de chauffage et de la
facade coté bd Desaix du Forum Rexy/6
Chauffage ventilation

SAS MAGNE

63370

128 000,00

13/09/2017

Marchés(s) d'un

montant égal ou supérieur a 209 000,00 € HT

Consultation

N° marché

Objet du contrat

Titulaire

Code postal

Montant HT

Date

17019

17019.03

Réhabilitation du Gymnase de La
Varenne/03 Couverture - Zinguerie -
Charpente

EURL ATELIERS FL

03500

296 777,85

18/07/2017

17018

17018.01

Avenue de Chatel-Guyon travaux
restructuration de réseaux et
d'aménagement/1 Avenue de Chatel-
Guyon entre le rond-point de
Chatelguyon et la rue de du colombier
Lanore

EUROVIA DALA SADE

63039

1255 522,55

27/07/2017

17018

17018.02

Avenue de Chatel-Guyon travaux
restructuration de réseaux et
d'aménagement/2 Avenue de Chatel
Guyon entre le boulevard de la
république et la rue de du Colombier
Lanore

SAS S.E.R PUY-DE-DOME

63530

781 578,78

28/07/2017
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Fournitures

Marchés(s) d'un montant égal ou supérieur a 20 000,00 € HT et inférieur a 90 000,00 € HT

agencement des classes maternelles
avec jeux d’imitation, périscolaire et
BCD

contribution

Consultation N° marché Objet du contrat Titulaire Code postal Montant HT Date
i iVrai Ari Montant maximum
17005 17005 Fourniture et livraison de materiel de LEGALLAIS 14200 26/07/2017
plomberle 50 000.00
i Vrai Ari Montant maximum
17006 17006 Fourniture et livraison de materiel AUGELEC 63200 17/07/2017
électrique 68 000,00
Fourniture et livraison de matériel et Montant maximum
17007 17007 matériaux de menuiserie ETS DUCROS 63000 23/05/2017
46 000,00
i ivrai Ari Montant maximum
17008 17008 Fourniture et livraison de materiel de GROUPE LBA 69517 19/07/2017
quincaillerie 82 000.00
16059 16059 Location et entretien de sept TOSHIBA REGION CENTRE EST | 63178 50 105,00  23/03/2017
photocopieurs neufs ’
Groupe scolaire Maurice Genest
fourniture et installation de mobilier 88 751,59 TTC
17002 17002.01 scolaire de restauration de bureau et DPC SAS 79300 Avec éco-|  12/05/2017
de petit‘équipement/01 quilier contribution
scolaire et de restauration
Groupe scolaire Maurice Genest
fourniture et installation de mobilier 24 798,06 TTC
17002 17002.02 scolaire de restauration de bureau et DACTYLBURO 63000 Avec éco- 27/07/2017
de petit équipement/02 Mobilier de contribution
bureau
Groupe scolaire Maurice Genest
fourniture et installation de mobilier
scolaire de restauration de bureau et 83 933,10 TTC
17002 17002.03 de petit équipement/03 Mobilier et HABA France 91520 Avec éco- 19/06/2017
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Groupe scolaire Maurice Genest
fourniture et installation de mobilier

scolaire de restauration de bureau et 38 115,18 TTC

17002 17002.04 de petit équipement/04 Mobilier et HABA FRANCE 91520 AV?C eco- 19/06/2017
L) . contribution

agencement des classes elémentaires
et BCD
Groupe scolaire Maurice Genest

fourniture et installation de mobilier 22 822,89TTC

17002 17002.05 scolaire de restauration de bureau et DISTRIBUREAU 63000 Avec éco-  11/08/2017
de petit équipement/05 petit contribution

équipement
Fourniture et installation d'outils

17001 17001 numériques pour Uécole M. Genest POBRUN SARL 43100 46 705,60 19/07/2017
Fourniture et livraison de produits Montant maximum

17013 17013.03 d'entretien/03 Produits d'entretien SARL BONNET HYGIENE 48000 52 000.00 11/08/2017

pour les cuisines ’

Fourniture et livraison de produits Montant maximum

17013 17013.02 d'entretien/02 Produits d'entretien CLERMONT CHIMIE SAS 63670 40 000.00 21/08/2017

courant ’
Achat d'un camion avec hayon et ESPACE AUTOMOBILE

17027 17027 reprise ancien véhicule Sce Logistique D'AUVERGNE 63200 39 184,54 TTC 11/10/2017
Fourniture de produits d'épicerie/04 Montant maximum

17028 17028.04 Epicerie biologique AUVERGNE BIO DISTRIBUTION 63460 50 000,00 12/12/2017
Fourniture de produits d'épicerie/02 Montant maximum

17028 17028.02 Epicerie sucrée CENTRAL GROS 63510 34 000,00 12/12/2017
Fourniture de fruits et légumes/02 Montant maximum

17029 17029.02 Fruits et légumes 4eéme gamme TERRE AZUR GROUPE POMONA 63370 30 000,00 12/12/2017
Fourniture de fruits et légumes/03 Montant maximum

17029 17029.03 Fruits et légumes biologiques AUVERGNE BIO DISTRIBUTION 63460 32 000,00 12/12/2017
Fourniture de produits d'épicerie/03 Montant maximum

17028 17028.03 Epicerie salée PRO A PRO CHAMPONNAY 69970 46 000,00 12/12/2017
Fourniture de fruits et légumes/01 Montant maximum

17029 17029.01 Fruits et légumes frais LA NICOISE 63051 60 000,00 20/12/2017
Fourniture de produits laitiers/01 PASSION FROID GROUPE Montant maximum

17030 17030.01 Fromage POMONA 69805 59 000,00 20/12/2017
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Fourniture de viande/04 Viande

Montant maximum
17033 17033.04 biologique AUVERGNE BIO DISTRIBUTION | 63460 2000000  20/12/2017
17033 17033.03 Fourniture de viande/03 Viande SOCOPA VIANDES 27110 | Montant r8n0a>810r3u0r3 20/12/2017
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associés

663 572,00

Consultation N° marché Objet du contrat Titulaire Code postal Montant HT Date
17033 17033.02 | Fourniture de viande/02 Charcuterie | FRANCE FRAIS AUVERGNE 63510  Montant ;“f’aggforg 20/12/2017
17033 17033.01 Fourniture de viande/01 Volaille PASS'ONPSTA%B AGROUPE 69gos | Montant g‘za’aggforg 20/12/2017
17031 17031.04 Fourniture degergsdeuritts surgelés/04 PASSIONP(I-;I:AOOIBAGROUPE 69805 Montant ;nétaél)rgijorg 20/12/2017
17031 17031.03 Fourniture del_ggﬁﬂgzs surgeles/03 DS RHONE ALPES 42000 | Montant Tf’éggforg 20/12/2017
17031 17031.01 Fourniture de produtts surgelés/01 DAVIGEL 03300 | Montant rgnoa’(;ggforg 20/12/2017
17030 17030.05 Fouprr”;gﬂzfsdlgifi;org“;itgl:)’fgiit;ires's/ 05 | AUVERGNE BIO DISTRIBUTION | 63460 | Montant '5"3""’5"0"85’0”8 20/12/2017
17030 17030.02 Fourniture de prodults ‘aitiers /02 FRANCE FRAIS AUVERGNE 63510  Montant '5"6‘”5"0"85’0”8 20/12/2017
17032 17032 Fourniture de pain LA GERBE D'OR 63400 | Montant '5"0‘”5"0"85’0”8 21/12/2017
10735 17035 Création aire de jeux au Couriat NEXECEJFPAEF;;EEﬁTA'RE 63400 28360,50  29/09/2017

Marchés(s) d'un montant égal ou supérieur a 90 000,00 € HT et inférieur a 5 225 000,00 € HT

Consultation N° marché Objet du contrat Titulaire Code postal Montant HT Date
17013 17013.01 F°‘ér2:&‘ﬁ:]§:]/l'o"1ra;§::‘t ?ﬁai’g‘r’i‘l‘fits SAS DETERCENTRE - CLEOR 63801 Monta"t1 z)noaéi)rgijorg 11/08/2017
17022 17022 Fourniture d'”"(febvaé?r’]fguse aspiratrice MATHIEU 3D 62000 138 871,00  21/08/2017
17023 17023 Acquisition d’horodateurs et services PARKEON SAS 75015 Montant maximum 03/10/2017
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Services

Marchés(s) d'un montant égal ou supérieur a 20 000,00 € HT et inférieur a 90 000,00 € HT

en quasi-régie

Consultation N° marché Objet du contrat Titulaire Code postal Montant HT Date

Montant maximum
Contrat d'entretien et maintenance des 20 000,00

16056 16056 ascenseurs et montes charges SAS AUVERLITF SERVICES 63800 Partie ferme 02/02/2017
24 400,00
Montant maximum
Contrat d'entretien des paratonnerres, 40 000,00

16054 16054 cloches, horloges et tableaux de BODET SA 69805 Partie f 02/01/2017
marques sportifs artie ferme
3 108,00

Maitrise d’oeuvre pour la restauration
des facades et du dome, travaux .
16027 16027 d’accessibilité extérieure et mise en Michel TRUBERT 77300 49 350,00 04/10/2017
lumiére de la Tour de ’Horloge

Réalisation de bulletins Montant maximum

17036 17036.03 institutionnels/03 Distribution ADREXO 13592 30 000,00  27/10/2017
Réalisation de bulletins Montant maximum

17036 17036.01 institutionnels/01 Rédaction des textes EASYWRITING 63200 60 000,00 31/10/2017
Réalisation de bulletins Pas de montant

17036 17036.04 institutionnels/04 Régie publicitaire RIOM OFF7 63200 Régie publicitaire 31/10/2017

AMO passation contrats de délégation
17037 17307 de service public eau et assainissement JEAN RAPHAEL BERT 75009 24 000,00 15/09/2017
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Marchés(s) d'un montant égal ou supérieur a 90 000,00 € HT et inférieur a 5 225 000,00 € HT

d'aménagement

Consultation N° marché Objet du contrat Titulaire Code postal Montant HT Date
17011 17011 Nettoyage de décharges sauvages ONYX AUVERGNE RHONE ALPES 63039 Montant ?Oaél)nauorg 05/05/2017
Réalisation de bulletins
institutionnels/02 Impression, Montant maximum
17036 17036.02 faconnage, mise sous blister et IMPRIMERIE DECOMBAT 63118 90 000,00 31/10/2017
livraison, encartage

Avenue Chatel Guyon : travaux de

17045 17045.01 restructuration des réseaux et EUROVIA SADE 63000 1255522,55|  27/07/2017
d'aménagement

Avenue Chatel Guyon : travaux de

17045 17045.02 restructuration des réseaux et SERS CAM 63350 781 578,78 28/07/2017
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